
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Красноярская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

от 12.01.2019 года                                                                                    № 6 

                                                                    с.Красный Яр 

 

Об  утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

 

На основании Приказа Минобрнауки России №1399 от 02.12.2015г. «Об 

утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») Министерства образования и науки 

РФ по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых на них услуг в сфере образования»  

Приказываю: 

 

1.  Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по повышению значений 

показателей  доступности  для инвалидов объекта. (Приложение №1) 

2. Осинкиной Л.Я. зам.директора по УВР ознакомить сотрудников школы с 

планом мероприятий. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     Директор школы:                       В.Г.Кашков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


